dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1601

1602

0690000005

0690000006

0690000022

0690000057

0690000060

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Opoesues A.

NN OpoeBues A.

Coto3 Toproso-
NMPOMbILLIEHHAS
nanata EAO

Coto3 Toproso-
MPOMbILLIEHHASA
nanaTta EAO

Coto3 Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata EAO

Coto3 Toproso-
MPOMbILLIEHHASA
nanata EAO

Coto3 Toproso-
NPOMbILLIIEHHas
nanata EAO

CBepeHun

OpoeBueB AHOpen Muxannosmy

006230

11.01.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

10.03.2016

21.03.2016

21.01.2016

21.01.2016

05.02.2016

25.02.2016

12.02.2016

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

NerkoBow aBTOMOOUb

NerkoBow aBTOMOOUb

py3oBon aBTOMOBUIB

Mpuuen rpysoson

ABTOMObBUb

TpakTop

py3oBo aBTOMOOUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



