Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Одоевцев Андрей Михайлович         006230         11.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1601	ИП Одоевцев А. М.	10.03.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
					1602	ИП Одоевцев А. М.	21.03.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
0690000005	Союз Торгово- промышленная палата ЕАО	21.01.2016	Грузовой автомобиль	Рыночная					
0690000006	Союз Торгово- промышленная палата ЕАО	21.01.2016	Прицеп грузовой	Рыночная					
0690000022	Союз Торгово- промышленная палата ЕАО	05.02.2016	Автомобиль	Рыночная					
0690000057	Союз Торгово- промышленная палата ЕАО	25.02.2016	Трактор	Рыночная					
0690000060	Союз Торгово- промышленная палата ЕАО	12.02.2016	Грузовой автомобиль	Рыночная					